ESTADO DO RIO GRANDE Do.SUL

Santo Augusto
Câmara de Vereadores

EDITAL Nº. 132, DE 13 DE MAIO DE 2015.

Realização de Audiência Pública para dar
demonstração e avaliação do cumprimen-
to do Anexo de Metas Fiscais de que trata
a Lei Complementar nº 101, de 2000 e
Resolução desta Casa nº 188, de 2006.

O Presidente da Câmara de Vereadores de Santo Augusto, Estado do
Rio Grande do Sul, juntamente com o Presidente da Comissão de Finanças e Orça-
mento, no uso de suas atribuições legais e com base no disposto na Lei Comple-
mentar nº. 101, de 04 de maio de 2000 e da Resolução desta Casa nº 188, de 04 de
maio de 2006, tornam público a realização de Audiência Pública de demonstração e
avaliação do cumprimento do Anexo de Metas Fiscais do primeiro quadrimestre, a
realizar-se no dia 25 de maio de 2015, com inicio ás 9hs(nove horas), no Plenário
desta Câmara de Vereadores, sito à Rua Coronel Julio Pereira dos Santos, nº 465,
4º andar, Centro, na cidade de Santo Augusto, para a qual CONVOCA as Autorida-
des Públicas e a comunidade em geral.

Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores de ~ to Augusto/RS, em 13 de
maio de 2015.

Registre-se e publique-se.

Verª. Carolina Fragoso Langner
Secretária

"NÃO USE DROGAS, DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"
Rua Coronel Júlio Pereira dos Santos, nO.465, 4° Andar, Fone/Fax: 55 3781-3355 CEP 98590-000